
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

27 августа 2021 г               № 38/178 

г. Ессентуки 

 
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Думы города Ессентуки шестого созыва 
по одномандатному избирательному округу № 10 

 
 

В соответствии с частью 12  статьи 53 Закона Ставропольского края «О 

выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований 

Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии 

Ставропольского края от 13 декабря 2011 года №28/311-5 «О возложении 

полномочий избирательной комиссии городского округа город-курорт 

Ессентуки на территориальную избирательную комиссию города Ессентуки», 

постановлением территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

от 30 июня 2021 года №12/49 «О возложении полномочий окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №10 по 

дополнительным выборам депутата Думы города Ессентуки шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу №10 на территориальную 

избирательную комиссию города Ессентуки», территориальная 

избирательная комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на 

дополнительных выборах депутата Думы города Ессентуки шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 10 в участковые 

избирательные комиссии №№ 380,385 согласно приложению  к настоящему 

постановлению. 

 

2. Передать избирательные бюллетени для голосования на 

дополнительных выборах депутата Думы города Ессентуки шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 10 в участковые 

избирательные комиссии №№ 380,385, не позднее 15 сентября 2021 года. 

 

3. Направить настоящее постановление в участковые 

избирательные комиссии избирательных участков № № 380, 385. 

 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 



территориальной избирательной комиссии. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

Макаренко М.А. 

 

 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  
к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

города Ессентуки 

от  27.08.2021г.   № 38/178 

 
 

Количество избирательных бюллетеней  
для голосования на дополнительных выборах депутата Думы города 

Ессентуки шестого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 10 

19 сентября 2021 года 
 
 

№ 
пп 

Наименование участковой 
избирательной комиссии 

Сведения о численности 
избирателей по 

состоянию на 01.01.2021  

Количество 
избирательных 

бюллетеней, шт. 

1.  Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №380 

2128 1702 

2.  Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка №385 

2152 1721 

3. 
 

Резерв ТИК 
 

 
- 

377 
 

 
 

ИТОГО: 

 
4280 

 
3800 

 

 

 

 

Секретарь              М.А. Макаренко 

 


	P42

